
COMUNE DI MAZZARINO
Provincia di Caltanissetta

Oggetto: Ditta Printout Tipografia La Bella s.n.c. C.F. 01711540854 Fatt. 10/PA del
27/07/2020 Fornitura materiale pubblicitario - Censimento permanente
della popolazione e delle abitazioni 2019 - Cap.1018 anno 2019 impegno
449/2019 di euro 329,40 Liq.161/2020

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELL’ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 32 DEL 21-08-2020

Mazzarino 04-11-2020

Registro Generale n. 143

ATTO DI LIQUIDAZIONE DEL SETTORE Settore Primo

N. 32 DEL 21-08-2020

L'anno  duemilaventi addì  ventuno del mese di agosto

il Responsabile del servizio Bellofiore Armando Jose'

VISTA la determina n° 10 del 29/04/2020 per per l'esigenze dell’U.C.C. ed è stata
impegnata la somma di €. 2.803,00 al Cap. 1018 del bilancio 2019;
in occasione del censimento permanente della popolazione ed abitazioni che si è svolto
nel comune di Mazzarino dal 01 Ottobre al 20 dicembre 2019, si è reso necessario ed
urgente procedere all’acquisto di materiale pubblicitario per le esigenze dell’ Ufficio
comunale di censimento,



la fornitura e stata effettuata dalla ditta Printout Tipografia di La Bella s.n.c., di Mazzarino -
per l’importo di € 329,40 IVA compresa, facendo fronte alla suddetta spesa con l’impegno
n° 449/2019 assunto al Cap. 1018;
CHE la fornitura è stata regolarmente eseguita;
VISTA la fattura allegata n. 3/PA del 30.05.2019 dell’importo di €. 329,40 relativa alla
fornitura del materiale pubblicitario suddetto, presentata dalla ditta Printout Tipografia di
La Bella s.n.c., di Mazzarino ed assunta al protocollo generale il 27/07/2020 al n. 12405;
RICONOSCIUTA la propria competenza;

VISTO l’art. 107 comma 2 del D.lgs. 267/2000 già recepito in Sicilia da L.R 48/91 e L.R.
23/98;

VISTO l’art. 184 D.Lgs. 267/2000;

CIG: Z432D9E348

                          DISPONE

Di procedere alla liquidazione della fattura n. 10/PA del 27/07/2020 dell’importo di1.
€. 329,40 relativa alla fornitura di materiale pubblicità, presentata dalla ditta
Printout Tipografia di La Bella s.n.c.,  di Mazzarino ed assunta al protocollo
generale il 27/07/2020 al n. 12405;

Di far fronte agli effetti del presente atto prelevando l’importo complessivo di €.2.
329,40 IVA compresa, utilizzando l’impegno di spesa n° 449/2019 al Cap. 1018 del
Bilancio 2020 per gestione provvisoria;

Di richiedere all’Ufficio di Ragioneria di provvedere alla emissione del relativo3.
mandato di pagamento per l’importo di €. 329.40 di cui € 270,00 di imponibile - più €
59,40 di IVA sul codice IBAN: IT80K0707883350000000324294 - Banca BCC dei
Castelli e degli Iblei;

Di attestare che, in adempimento del combinato disposto di cui all’art. 37 del D.4.
Lgs. 3/2013 dell’art. 1, comma 32 della L. 190/2012, determinazione n. 10 del
29/04/2020, con la quale è stato formato apposito impegno di spesa, è stata
pubblicata, oltre che all’Albo pretorio on line, nella sezione «Trasparenza
amministrativa» del sito web del Comune di Mazzarino, e che agli obblighi di
pubblicità del presente si assolverà con analoga modalità.

Atto di Liquidazione Settore Primo n.32 del 21-08-2020 Comune di Mazzarino

Pag. 2



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  03-11-2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to MINACAPILLI FILIPPO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 04-11-2020    al 19-11-2020
Lì  04-11-2020

Il Responsabile del Primo Settore
F.to Bellofiore Armando Jose'

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore
Bellofiore Armando Jose'

Atto di Liquidazione Settore Primo n.32 del 21-08-2020 Comune di Mazzarino

Pag. 3


